GropKeTHOE 001

MPHAKA3 Ne 23

«IIpuka3 o 3a4HCICHUN

OcHoBaHue: 3asBjieH#e POJAUTENCH

NPUKA3BIBAIO:

1.

01.07.2025 caeayOmux AeTe:

10.
11,
12,
I3.
14.
13
16.

17.

Jaxynosa Kamua Ep6onarosHa
IlleBuyk ExaTepusa AHTOHOBHA
Hosukosa Pana CepreesHa .
Cwmaryz1os Acnan Kaiipatosud
Marycos AHTOH [1aBIOBHY
JTeouTheB Asekcannp BacuibeBuy
3ommep AHreaHHa ApTeMOBHA
Ilyrau Apuna BrnaguMupoBHa
Jlymues Bsaecnas I puropseBuy
[Toranenko JAMuTpuil AJeKCaHIPOBHY
Csamuna HOnus Ba.népsenna
Jlarrres Bnapumup CepreeBHd
Maxmerosa Jleiican Pycnanosna
IInakcuna 308 AH/IpeeBHA
PaxmetoBa AHelb A3aMaTOBHA

Proxkun Ceméd KoHCTaHTHHOBHY

Kapunrns Apcenuit AleKcan/poBu

eoGpa3oBaTe/bHOE YUpexkIeHne ropoaa Omcka "Cpeanss
oGmeodpazoBaTe/bHasd K01 Ne 130"

or 01.07.2025

CypTaTh 3a4MUCIEHHBIMA B | mapainieis Ha 2025/2026 yueOHBIH roi MO COCTOAHHIO Ha



18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25,
26.
27.
28.
29.
30.

31.

2. KoHTpOJIb 32 MCIIOJIHEHHEM HACTOSIIETO IPUKa3a OCTABIIAIO 3a COBOIA.

Hupexrop

Tepemenko Mapust Heanosna
[TormoB Muxamn AHTOHOBHY
ITerpora Mupocnapa Bsdecinasosna
Mopryn Crenan Cepreesuy
Cmopukor Mapk ApreMoBHY
ITerposa Co¢us Esrensesna
Kynpsmor Erop Bnagumuposuy
I'op6auer ITaBen Anexceesuy
Henos Makcum Uropesny

®pait Dmuua CTaHUCIaBOBHA
Tpesybora Exarepuna Cepreesna
Manaxosa Taucus JleHncoBHa
Pomanrox Anexcauap JIMUTpreBHY

Jlasposa Banepus Cepreesna *

I'eitnn Exatepuna
Bacunnesna



